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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMD8604  Ekonomi Lingkungan Bisnis dan Entrepreneurship

Ruang : AD 601

Hari : Saturday

Waktu : 08:00:00 - 13:00:00

Kelas : K18A (K18A)

Dosen : 2618 NICO LUKITO, S.E., M.M.

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 10-09-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka

Kuliah Perdana MK.ELBE (Ekonomi Lingkungan Bisnis

Dan Entrepreneurship). Entrepreneurship Concept.

Membaca Buku Kewirausahaan Dan

Membentuk Kelompok Untuk Tugas

Presentasi.

Perkuliahan Berlangsung Lancar,

Tertin Dan Aman. Mahasiswa

Absen Di Febiola, Dosen Isi Data

Di SIS.

32 0 1 0

2 10-09-2022
10:30-

10:30

Tatap

Muka
The Entrepreneurial Mind-Set.

Tanya Jawab Dan Diskusi Dari Materi

Perkuliahan.

Perkuliahan Berlangsung Lancar,

Tertin Dan Aman. Mahasiswa

Absen Di Febiola, Dosen Isi Data

Di SIS.

32 0 1 0

3 17-09-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Intuition As A Form Of Knowledge Economy

Tanya Jawab Dan Diskusi Dari Materi

Perkuliahan.

Perkuliahan Berlangsung Lancar,

Tertin Dan Aman. Mahasiswa

Absen Di Febiola, Dosen Isi Data

Di SIS.

32 0 1 0

4 17-09-2022
10:30-

10:30

Tatap

Muka

Chapter 4.Creativity and the Business Idea. Chapter 5.

Identifying and Analyzing Domestic and International

Opportunities. Chapter 6.Protecting the Idea and Other

Legal Issues for the Entrepreneur. Chapter 7. The

Business Plan: Creating and Starting the Venture

Presentasi Per Kelompok 1,2,3, 4. Diskusi,

Tanya Jawab

Perkuliahan Berlangsung Lancar,

Tertin Dan Aman. Mahasiswa

Absen Di Febiola, Dosen Isi Data

Di SIS.

32 0 1 0



5 24-09-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Corporate Entrepreneurship.

Tanya Jawab Dan Diskusi Dari Materi

Perkuliahan.

Perkuliahan Berlangsung Lancar,

Tertin Dan Aman. Mahasiswa

Absen Di Febiola, Dosen Isi Data

Di SIS.

37 0 0 0

6 24-09-2022
10:30-

10:30

Tatap

Muka

Chapter 8.The Marketing Plan, Chapter 9.The

Organizational Plan, Chapter 10. The Financial Plan,

Chapter 11. Sources Of Capital

Presentasi Per Kelompok 5,6,7,8. Diskusi,

Tanya Jawab

Perkuliahan Berlangsung Lancar,

Tertin Dan Aman. Mahasiswa

Absen Di Febiola, Dosen Isi Data

Di SIS.

37 0 0 0

7 01-10-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka

Ch. 12. Informal Risk Capital, Venture Capital And Going

Public Ch.13.Strategies For Growth And Managing The

Implications Of Growth.

Presentasi Per Kelompok 9,10, Diskusi, Tanya

Jawab.

Perkuliahan Berlangsung Lancar,

Tertin Dan Aman. Mahasiswa

Absen Di Febiola, Dosen Isi Data

Di SIS.

35 0 0 0

8 01-10-2022
10:30-

10:30

Tatap

Muka

Ch. 14. Accesing Resources For Growth From External

Source. Ch. 15. Succesing Planning And Strategies For

Harvesting And Ending The Venture

Presentasi Per Kelompok 11,12, Diskusi,

Tanya Jawab.

Perkuliahan Berlangsung Lancar,

Tertin Dan Aman. Mahasiswa

Absen Di Febiola, Dosen Isi Data

Di SIS.

35 0 0 0

9 15-10-2022
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Ujian Tengah Semester (UTS) Mengerjakan Dan Menjawab Soal UTS

UTS Berlansung Lancar,Tertib Dan

Aman. Mahasiswa Isi Absen Di

Febiola. Dosen Isi Absen Di SIS

37 1 0 0

10 15-10-2022
12:30-

12:30

Ujian

Tengah

Semester

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
38 0 0 0

  Jakarta, 03-01-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2618 NICO LUKITO, S.E., M.M.
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMD8604  Ekonomi Lingkungan Bisnis dan Entrepreneurship

Ruang : AD 601

Hari : Saturday

Waktu : 08:00:00 - 13:00:00

Kelas : K18A (K18A)

Dosen : 2618 NICO LUKITO, S.E., M.M.

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9

10-09-
2022
08:00

10-09-
2022
10:30

17-09-
2022
08:00

17-09-
2022
10:30

24-09-
2022
08:00

24-09-
2022
10:30

01-10-
2022
08:00

01-10-
2022
10:30

15-10-
2022
08:00

1 122012201022 HANA RAFIDAH ASHILLAH AZZAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 122012201023 JAMALUDIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 122012201024 VERONIKA MUTIANINGSIH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 122012201025 BASTANNA ERLAYAS BANGUN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 122012201026 PRAMESWARI DINDA LISANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 122012201027 DAVID PANTA PALADO SIHOMBING Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 122012201028 LISHA AZUWARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Ijn Hdr
8 122012201029 SILVA NURBAITI PERTIWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 122012201030 HERMAN SITUMORANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 122012201031 DESNA RONALDY YOGA PERWIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 122012201045 FALDI RHAYHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 122012201046 BINTANG MUSTIKA BUWANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 122012201047 ROSSA MALINDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 122012201048 DEWI HERAWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 122012201049 ROMASNITA PURBA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



16 122012201050 WILLY KRISTIONO SUSANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 122012201051 IGNATIUS HENRY WICAKSONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 122012201052 IRENA AVIANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 122012201053 PRIYANTO WISNU WARDHANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 122012201054 SAHAM APRIL MANIK Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Ijn Hdr
21 122012201055 INDIRA SAFIRAWARMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 122012201056 ANISA DYAH UTAMI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 122012201057 PHILIPUS TEGUH PARYANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 122012201058 INTEN PALUPI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 122012201068 INDAH ALFIARNA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 122012201069 PUTUT JATMIKO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 122012201071 FARADILA LADISTYA PRISTY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 122012201073 JIHAD IHSAN RAMADAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 122012201074 OGGIE DEWANTORO BALLYAMADE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 122012201075 BEWITA METTASARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt
31 122012201076 HERLITA MUTYARAWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 122012201084 RIZKY AJI PRASTIYO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 122012201085 TANIA CLARISSA ADJIE NA NA NA NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 122012201086 WENING ADI KURNIAWAN NA NA NA NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 122012201087 ISMAIL NA NA NA NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 122012201095 INDRI ILMA YUANNITHA NA NA NA NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 122012201112 AILEN TANIA NA NA NA NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 122012201114 SCHOLASTICA MEILLIA PURWIDYASARI NA NA NA NA NA NA NA NA Hdr

Jumlah Hadir 32 32 32 32 37 37 35 35 37

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 03-01-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2618 NICO LUKITO, S.E., M.M.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : EMD8604-Ekonomi Lingkungan Bisnis dan Entrepreneurship

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2618 NICO LUKITO, S.E., M.M.

NIDN-NIK : 0306017004-2618/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Akhir Semester Ujian Tengah Semester Tugas Nilai Total Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 40.00 %

1 122012201022 HANA RAFIDAH ASHILLAH AZZAH 74.00 22.20 92.00 27.60 85.00 34.00 83.80 A Pass

2 122012201023 JAMALUDIN 77.00 23.10 92.00 27.60 85.00 34.00 84.70 A Pass

3 122012201024 VERONIKA MUTIANINGSIH 79.00 23.70 95.00 28.50 85.00 34.00 86.20 A Pass

4 122012201025 BASTANNA ERLAYAS BANGUN 82.00 24.60 96.00 28.80 90.00 36.00 89.40 A Pass

5 122012201026 PRAMESWARI DINDA LISANTI 74.00 22.20 92.00 27.60 85.00 34.00 83.80 A Pass

6 122012201027 DAVID PANTA PALADO SIHOMBING 89.00 26.70 89.00 26.70 85.00 34.00 87.40 A Pass

7 122012201028 LISHA AZUWARA 79.00 23.70 91.00 27.30 85.00 34.00 85.00 A Pass

8 122012201029 SILVA NURBAITI PERTIWI 73.00 21.90 91.00 27.30 85.00 34.00 83.20 A Pass

9 122012201030 HERMAN SITUMORANG 79.00 23.70 95.00 28.50 85.00 34.00 86.20 A Pass

10 122012201031 DESNA RONALDY YOGA PERWIRA 73.00 21.90 91.00 27.30 85.00 34.00 83.20 A Pass

11 122012201045 FALDI RHAYHAN 78.00 23.40 92.00 27.60 85.00 34.00 85.00 A Pass

12 122012201046 BINTANG MUSTIKA BUWANA 78.00 23.40 91.00 27.30 85.00 34.00 84.70 A Pass

13 122012201047 ROSSA MALINDA 72.00 21.60 90.00 27.00 85.00 34.00 82.60 A Pass

14 122012201048 DEWI HERAWATI 72.00 21.60 91.00 27.30 85.00 34.00 82.90 A Pass

15 122012201049 ROMASNITA PURBA 72.00 21.60 92.00 27.60 85.00 34.00 83.20 A Pass

16 122012201050 WILLY KRISTIONO SUSANTO 80.00 24.00 90.00 27.00 85.00 34.00 85.00 A Pass

17 122012201051 IGNATIUS HENRY WICAKSONO 77.00 23.10 95.00 28.50 85.00 34.00 85.60 A Pass

18 122012201052 IRENA AVIANI 73.00 21.90 92.00 27.60 85.00 34.00 83.50 A Pass

19 122012201053 PRIYANTO WISNU WARDHANA 73.00 21.90 92.00 27.60 85.00 34.00 83.50 A Pass

20 122012201054 SAHAM APRIL MANIK 80.00 24.00 91.00 27.30 80.00 32.00 83.30 A Pass

21 122012201055 INDIRA SAFIRAWARMAN 70.00 21.00 93.00 27.90 80.00 32.00 80.90 A Pass

22 122012201056 ANISA DYAH UTAMI 70.00 21.00 89.00 26.70 85.00 34.00 81.70 A Pass

23 122012201057 PHILIPUS TEGUH PARYANTO 70.00 21.00 91.00 27.30 85.00 34.00 82.30 A Pass

24 122012201058 INTEN PALUPI 70.00 21.00 90.00 27.00 85.00 34.00 82.00 A Pass

25 122012201068 INDAH ALFIARNA 78.00 23.40 94.00 28.20 85.00 34.00 85.60 A Pass

26 122012201069 PUTUT JATMIKO 78.00 23.40 92.00 27.60 85.00 34.00 85.00 A Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Akhir Semester Ujian Tengah Semester Tugas Nilai Total Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 40.00 %

27 122012201071 FARADILA LADISTYA PRISTY 70.00 21.00 94.00 28.20 85.00 34.00 83.20 A Pass

28 122012201073 JIHAD IHSAN RAMADAN 81.00 24.30 89.00 26.70 85.00 34.00 85.00 A Pass

29 122012201074 OGGIE DEWANTORO BALLYAMADE 81.00 24.30 94.00 28.20 85.00 34.00 86.50 A Pass

30 122012201075 BEWITA METTASARI 79.00 23.70 94.00 28.20 85.00 34.00 85.90 A Pass

31 122012201076 HERLITA MUTYARAWATI 70.00 21.00 91.00 27.30 80.00 32.00 80.30 A Pass

32 122012201084 RIZKY AJI PRASTIYO 90.00 27.00 91.00 27.30 85.00 34.00 88.30 A Pass

33 122012201085 TANIA CLARISSA ADJIE 75.00 22.50 93.00 27.90 85.00 34.00 84.40 A Pass

34 122012201086 WENING ADI KURNIAWAN 70.00 21.00 89.00 26.70 85.00 34.00 81.70 A Pass

35 122012201087 ISMAIL 70.00 21.00 89.00 26.70 85.00 34.00 81.70 A Pass

36 122012201095 INDRI ILMA YUANNITHA 77.00 23.10 91.00 27.30 85.00 34.00 84.40 A Pass

37 122012201112 AILEN TANIA 72.00 21.60 85.00 25.50 85.00 34.00 81.10 A Pass

38 122012201114 SCHOLASTICA MEILLIA PURWIDYASARI 75.00 22.50 90.00 27.00 85.00 34.00 83.50 A Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

73.00 - 76.99 B+

70.00 - 72.99 B

67.00 - 69.99 B-

63.00 - 66.99 C+

60.00 - 62.99 C

57.00 - 59.99 C-

53.00 - 56.99 D+

50.00 - 52.99 D


